UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (PPgCC)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DO PPGCC DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE,

CAMPUS SEDE – ANO LETIVO 2021

EDITAL PROPEG NO 17/2020

Considerando a retificação do Edital 17/2020 publicada em 21/01/2021, o item 6 do Edital 17/2020

e Adendo Nº 01, a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da

Computação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado preliminar da etapa de

análise de currículos, de caráter classificatório, no processo seletivo para admissão no curso de

Mestrado em Ciência da Computação da Universidade Federal do Acre, Campus Sede – Ano

Letivo 2021.

Comissão de Seleção do PPGCC – Campus Sede

Rio Branco, 25 de janeiro de 2021

NOME DO CANDIDATO
NOTA

CURRÍCULO SITUAÇÃO

ANDRÉ ALFONSO PEIXOTO 6,00 CLASSIFICADO

CHRISTIAN PEREIRA LIMA 6,00 CLASSIFICADO

EDUARDO PINHEIRO JÚNIOR 3,00 CLASSIFICADO

GERDER COSTA DE OLIVEIRA 1,60 CLASSIFICADO

JOÃO PEDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA 5,00 CLASSIFICADO

KERSSE JOHNATAN SOUZA CARVALHO 1,00 CLASSIFICADO

LEANDRO FERRAREZI VALIANTE 6,40 CLASSIFICADO

LEVI DE OLIVEIRA CACAU 5,00 CLASSIFICADO

MARLON DA SILVA ROGÉRIO 1,00 CLASSIFICADO

NEY PINHEIRO SALES DOS REIS 1,05 CLASSIFICADO

RODRIGO SILVA SOUZA 9,50 CLASSIFICADO

RÔMULO DAMASCLIN CHAVES DOS SANTOS 5,00 CLASSIFICADO

ROOSEVELT DE ALMEIDA JUSTO 1,25 CLASSIFICADO

THUANNE DA SILVA PAIXÃO 1,00 CLASSIFICADO

VANDER MAGALHÃES NICÁCIO 3,00 CLASSIFICADO